УПРАВЛЕНИЕ БРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

12.01.2022 №

О подведении итогов муниципального этапа
областного конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа областного конкурса экологических проектов

«Волонтеры могут все» № 16 от 11.01.2022 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа областного конкурса экологических проектов

«Волонтеров могут все» (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления

образования администрации Дивеевского муниципального округа Павликову

Е.П.

Начальник управления образования С.А. Коршунов

Приложение
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

от 12.01.2022 № £ /

Список победителей и призеров муниципального этапа
областного конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все»

I. Номинация «Мусор -  угроза или вторам жизнь»

1 место -  Кузнецов Вадим, учащийся 8д класса МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Лебедева
Ю.С.)

II. Номинации «Мы за здоровый образ жизни»
/,

1 место -  Бырлов Кирилл, Марин Анна, учащиеся 11 класса МБОУ «Глуховская СОШ»
(рук.Салина Н.И., Емельянова Л.Н.)